2020 年 2 月 1３日

長野県市町村対抗駅伝 各市町村ご担当者 様

 長野県市町村対抗駅伝競走大会事務局

長野県市町村対抗駅伝競走大会（一般・小学生）お申し込みにつきまして

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
標記の件、３月１日（日）からエントリーが始まります。ご多忙のところを恐れ入りますが、下記のとおり、期限内に
正式にお申し込みくださいますようお願い申し上げます。                                         謹白

記

① 申込方法
   （１）エントリー

長野陸上競技協会ホームページ（http://nagano-rk.com/）のエントリーシステムからお申し込み
ください。
 ※昨年まで事前に郵送していただいた小・中学生選手の「保護者承諾書」は、今回から大会当日の

受付時にご提出いただくことになりました。用紙は、長野陸協ホームページから出力してください。
※インターネットによる申し込みが困難な場合は、大会事務局までご連絡ください。

 （２）申込期限
２０２０年３月１日（日）） ～ ２０２０年４月８日（水）

② 参加料

参加チームは大会前日：４月２４日（金）までに、参加料を下記口座にお振込み願います。

(1)参加料

第３０回長野県市町村対抗駅伝競走大会        １チーム ２０,０００円
第１６回長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会  １チーム  ５,０００円

（２）振込口座
銀  行：八十二銀行長野支店 普通４９７８３２
口座名：長野県市町村対抗駅伝競走大会事務局

③ その他
   ・現時点で参加のご意向でも、都合で不参加になる場合は必ず下記まで直接ご連絡をお願いいたします。
   ・この連絡は各市町村ご担当者様あてに送付いたしております。監督・コーチの方々と連絡を密にお取り

いただき、お申し込みいただきますようお願いいたします。

④ 大会事務局／問合せ先
長野県市町村対抗駅伝競走大会事務局
〒380－8521 長野市問御所町 1200 信越放送 テレビ局内（担当：太田 / 伊藤）
TEL ０２６－２３７－０５４５   FAX ０２６－２３７－０５９４   E-mail : ekiden@sbc21.co.jp

2020 年 2 月 1３日

長野陸上競技協会会長  萩原 清（公印略）
長野市東和田６３２
長野市営陸上競技場内

第 30 回長野県市町村対抗駅伝競走大会

第 16 回長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会

エントリーに関するご案内

時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。また、日ごろより長野県陸上競技協会の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、来る４月２５日（土）長野県市町村対抗駅伝、並びに市町村対抗小学生駅伝を実施するに当たり、

３月１日（日）からエントリーを開始いたします。お申し込みをいただくにあたってのお願い事項と ご注意
いただきたい点につきまして、下記の通りご案内申し上げます。ご査収いただきますようよろしくお願い申し
上げます。

記

【エントリー】

エントリーファイルを長野陸上競技協会 HP（http://nagano-rk.com/）からダウンロードし、
陸協のエントリーシステムによりお申し込みください。

※エントリーシステムに入力された選手名を公式記録（プログラム・テレビ放送含む）とします。
※小中学生の「保護者承諾書」も、長野陸上競技協会ＨＰからダウンロードの上ご利用ください。
※インターネットによる申し込みが困難な場合は大会事務局までご連絡ください

今大会も SBC テレビでの生放送を予定しております。前日に初めて区間選手がわかるようですと、
他大会よりもエントリー選手が多い分、生放送に支障をきたす恐れがあります。
つきましては、HP や大会プログラム等にオーダーは掲載いたしませんので（エントリーしていただいた
競技選手は、区間を定めずに掲載）、できるだけ最終オーダーに近い（前日に大きく変更がない）形で
仮オーダーをご記入いただきたいと存じます。ＳＢＣの放送上の都合で 大変恐縮ではございますが、
ご理解と ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【エントリー期間】

２０２０年３月１日（日）～４月８日（水）【厳守】

【最終オーダー提出】

大会前日：４月２４日（金）午後１時００分までにＥメールにて全チーム提出。
最終オーダー用紙とＥメールアドレスにつきましては、エントリーいただきました市町村様に、後日
ご連絡いたします。エントリー時と変更がない場合でも、提出をお願いいたします。

以上

この件に関するお問合せ
市町村対抗駅伝事務局（ＳＢＣテレビ内）
信越放送 テレビ局 企画事業部 伊藤めぐみ

☏026-237-0545 ✉ekiden@sbc21.co.jp

第３０回長野県市町村対抗駅伝競走大会

第１６回長野県市町村対抗小学生駅伝競走大会

大会エントリー方法

大会エントリーファイルの入手

① 長野県陸上競技協会ホームページ http://nagano-rk.com/ にアクセスします。

② 市町村対抗駅伝特設ページにアクセスします。

MAIN メニュー 大会案内＞市町村対抗駅伝

直接アクセスする場合 https://nagano-rk.com/cominfo/sityousonekiden/

③ ページに掲載している「エントリーファイル」をダウンロードし、

ご自身のパソコンに「保存」してから使用してください。

④ 同様にして「登録証明書」「保護者承諾書」の用紙もダウンロードし、

ご自身のパソコンに「保存」してから使用してください。

エントリーファイルの作成

① 保存したファイルを開きます。

② 開いたファイルに、エントリー情報を入力します。（Ｅxcel 形式）

③ 入力が完了したら、「名前を付けて保存」を選択します。

ファイルの名前を申込者の市町村名にして保存します。

※ファイルは当初、「2020shityoson _entry.xls」「2020syoekiden_entry.xls」という

名前になっています。

これを「2020shityoson _貴市町村名.xls」「2020syoekiden _貴市町村名.xls」のように、

ご自身の市町村名を入れて下さい。
例：「2020shityoson _信越市.xls」「2020shityoson _信越町.xls」「2020shityoson _信越村.xls」

エントリーファイルの送信

① 長野県陸上競技協会 http://nagano-rk.com/ にアクセスします。

② トップページ中段付近にある「エントリーセンター」と書かれた項目をクリックします。

あるいは直接「エントリーセンター」へアクセスします http://nrk-entry.com/

③ ファイル送信方法はエントリーセンターに記載されていますので、手順に従って送信します。

※エントリー送信についてご不明な点・お問い合わせは、同ホームページ「お問合せ」から、または、

長野陸協担当：葛城光一（カツラギ コウイチ）system07@nagano-rk.com までご連絡ください。

市町村のサーバーによっては、セキュリティの都合上、エントリーセンターから送付できない場合が

あります。その点に関しても、お問合せください。

※エントリーファイルの送信成功か否かの確認は、長野陸協エントリーセンター内の

「エントリー状況確認」ページ（http://nrk-entry.com/entry-confirmation）で確認できます。

お問合せいただく前に 必ずご確認ください。

 以上